2

РЕШЕНИЕ

21 мая2021 г.

7/87
г. Сочи
 О назначении члена участковойизбирательной  комиссии  избирательного участка № 44-59 с правом решающего голоса
Решением территориальной избирательной комиссии Лазаревская г. Сочи от 21 мая 2021 года № 7/84 по письменному заявлению прекращены досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии № 44-59  с правом решающего голоса Сергеевой Светланы Борисовны.

В резерв состава участковой комиссии избирательного участка № 44-59 решением территориальной избирательной комиссии Лазаревская г. Сочи от 3 марта 2021 года № 55/461«О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Лазаревского внутригородского района г. Сочи»» зачислена  Михайлова Ирина Владимировна от  Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае.

 В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановления ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (в редакции постановления Цик России от 1 ноября 2017 г. №108/903-7), постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 15 мая 2018 года № 62/640-6 «О резерве составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Лазаревская г. Сочи РЕШИЛА:

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 44-59 с правом решающего голоса:

-    Михайлову Ирину Владимировну от  Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае.
  2. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 44-59.

3. Возложить контроль за выполнением п. 2 решения на члена территориальной избирательной комиссии Лазаревская г. Сочи  с правом решающего голоса А.А. Польского.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	                      Г.П. Польская

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	                      О.В. Евсеева